2015年 6月吉日

お客様各位

「電子手形の達人」「電子債権の達人」製品不具合のお詫び

拝啓 貴社いよいよ御盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂きまして

誠にありがとうございます。

 この度、弊社達人ソフトの領収証発行における印紙税計算機能部分にて、相殺額を登録した

領収証について発行日を更新すると、相殺額を除外しない金額で印紙税計算を行うという不具

合が発生いたしました。不具合の詳細情報については「領収証発行における印紙税計算不具合

について」をご参照ください。

不具合が発生する対象製品は、「電子手形の達人」「電子債権の達人」のバージョン 8.15.00～

8.21.00版となります。

資料をご一読いただき、該当のお客様はお手数ですが一度サポートセンターへ御連絡くださ

います様お願い申し上げます。該当のお客様へは早急に対応をさせていただきます。

今後はこのようなことがないよう、十分注意してまいります。書面にて恐縮ですが、本件に

関しまして、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

■対象製品■

「電子手形の達人」「電子債権の達人」

バージョン：8.15.00 ～ 8.20.00版

（2014年 3月～2015年 3月送付）

※8.21.00版では当不具合は修正済みです。

ユニオンソフト株式会社

〒852-8154

長崎県長崎市住吉町 3-18 武生ビル 2F

TEL：095-848-7272 FAX：095-813-0035